2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______________                                                     с. Чугуевка                                                         № ______________
Об индексации размера платы за содержание жилого помещения в многоквартирном доме на территории Чугуевского района
В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктами 1 и 4 статьи 158 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьями 34, 36 постановления Правительства Российской Федерации от 13 августа 2006 года № 491 «Об утверждении правил содержания общедомового имущества в многоквартирном доме и правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность», руководствуясь статьей 43 Устава Чугуевского муниципального округа, администрация Чугуевского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Осуществить индексацию размера платы за содержание жилого помещения в многоквартирном доме на территории Чугуевского района на 2021 год, с применением индекса 104,3%, равного индексу потребительских цен на услуги организаций жилищно-коммунального хозяйства, на основании прогноза показателей инфляции Министерства экономического развития Российской Федерации.
2. Установить размера платы за содержание жилого помещения в многоквартирном доме на территории Чугуевского района в расчете на один квадратный метр жилого помещения в многоквартирном доме, с 01 июля 2021 года, с учетом индексации, установленной в пункте 1 настоящего постановления, в размере 16,51 руб.\кв.м в месяц.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте  Чугуевского  муниципального  округа  и официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  Чугуевского  муниципального  округа  И. В. Щенёва.

Глава Чугуевского

муниципального округа,

глава администрации                                                                                      Р.Ю. Деменев